PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  "___07_"__марта_2014______ г. N__1753_______
Курган
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана № 1741 от 07 марта 2013 года «О закреплении территорий за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Кургана»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2011 года № 310- ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании»  в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования  Администрация города Кургана  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Кургана № 1741 от 07 марта 2013 года «О закреплении территорий за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Кургана» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2.    Опубликовать данное постановление в газете «Курган и курганцы».
3.    Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города Кургана, директора Департамента социальной политики Осипова В.А.
Руководитель Администрации

города Кургана                                                                          А.Г. Якушев

Пузырева В.Н.
65-02-25
Приложение

к постановлению

Администрации города Кургана

от __07.03.2014г_ № __1753________
« О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана № 1741 от 07 марта 2013 года «О закреплении территорий за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями города Кургана»

ТЕРРИТОРИИ,
закреплённые за  муниципальными   дошкольными образовательными учреждениями города Кургана

	№ п/п
	Территория
	№  образовательного
учреждения

	ул.Гагарина,№№ 2,7,9,11,12,13,14,15,16,

17,18,19,20,21, 31,32,33,34,36;

38, 40, 42, 44, 46, 48, 50,52,54,56, 60,62(в том числе с литерами);

ул.Ломоносова,Крылова,Лазо,Щорса,Фрунзе- полностью;
ул.Котовского,№№ 51-86 ;
ул.Макаренко, №№1-50;

ул. Декабристов, №№ 36-97;

ул.Чайковского, №№ 31-157;

ул.Доватора, №№ 70-144;

ул.Ленинградская, №№ 84-176;

ул.Космонавтов, №№ 101-202;

ул.Бородина, №№ 116-205;
ул.Крутикова, №№ 91-199;

ул.Мичурина, №№ 86-142;

ул.Спортивная, Почтовая, Грицевца, Челябинская-полностью;
поселок Малое Чаусово.

	Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение № 47

___________________________________________________________________________________